M U N IC ÍP I O  D E  L A R A N J E I R A S  D O  S U L
E s t a d o  d o  P a r a n á

G a b in e t e  d a  P r e f e i ta  M u n ic i p a l

        PORTARIA N.º 412/2013

        A PREFEITA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da
competência que lhe confere o Artigo n.º 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município, RESOLVE EXONERAR, as Senhoras abaixo
relacionadas, ocupante de Cargo Temporário (Processo Simplificado de Seleção) do Quadro de Pessoal desta Prefeitura Municipal
subordinadas ao Regime Jurídico da CLT (Consolidação das Leis Trabalhistas) em razão do término do contrato de trabalho.

Nome Motivo/Causa Cargo Nível Data Exoneração
Andrea Kelm Término do Contrato – 12-I3 Professora A-01 20/12/2013
Ângela Maria Zocche Gava Término do Contrato – 12-I3 Professora A-01 20/12/2013
Anirce Marangoni Término do Contrato – 12-I3 Professora A-01 20/12/2013
Aparecida Josefa Aires Guine Término do Contrato – 12-I3 Professora B-01 20/12/2013
Azélia Mendes de Assis Término do Contrato – 12-I3 Professora C-01 20/12/2013
Danieli de Oliveira Término do Contrato – 12-I3 Professora A-01 20/12/2013
Elza de Almeida Término do Contrato – 12-I3 Professora A-01 20/12/2013
Francieli Pires Término do Contrato – 12-I3 Professora C-01 20/12/2013
Hilda Maria Matesco Término do Contrato – 12-I3 Professora B-01 20/12/2013
Iolanda Nunes Término do Contrato – 12-I3 Professora C-01 20/12/2013
Lidilene Tonin Término do Contrato – 12-I3 Professora C-01 20/12/2013
Lizete Maria Riva Término do Contrato – 12-I3 Professora A-01 20/12/2013
Lucieli Vargas Término do Contrato – 12-I3 Professora A-01 20/12/2013
Márcia Roberta Noviski Danilavicius Término do Contrato – 12-I3 Professora C-01 20/12/2013
Maria Hilda Andrade Gonçalves Término do Contrato – 12-I3 Professora B-01 20/12/2013
Marilene Belém dos Santos Término do Contrato – 12-I3 Professora A-01 20/12/2013

Marli Terres Marcondes Término do Contrato – 12-I3 Professora C-01 20/12/2013
Michele Aparecida Rosa Marquardt da Silva Término do Contrato – 12-I3 Professora B-01 20/12/2013
Mirna Teresinha Alberti Término do Contrato – 12-I3 Professora C-01 20/12/2013
Patrícia Luiza Kussler Término do Contrato – 12-I3 Professora de Educação

Física
J-01 20/12/2013

Rita Maria Almeida Macedo Término do Contrato – 12-I3 Professora A-01 20/12/2013
Sandra Benvenutti Babaresco Término do Contrato – 12-I3 Professora A-01 20/12/2013
Sandra Mara Grade Término do Contrato – 12-I3 Professora B-01 20/12/2013
Santina dos Santos de Barros Término do Contrato – 12-I3 Professora C-01 20/12/2013
Simone de França Turco Faria Término do Contrato – 12-I3 Professora B-01 20/12/2013
Sônia de Fátima Oliveira Término do Contrato – 12-I3 Professora C-01 20/12/2013
Sônia Maria dos Santos Término do Contrato – 12-I3 Professora B-01 20/12/2013
Terezinha Talach Neri Término do Contrato – 12-I3 Professora A-01 20/12/2013
Tamiris Kojunski Término do Contrato – 12-I3 Professora A-01 20/12/2013
Tatiane Kranz da Silva Término do Contrato – 12-I3 Professora C-01 20/12/2013

        Gabinete da Prefeita Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 20 de dezembro de 2013.

Sirlene Pereira Ferreira Svartz
Prefeita Municipal